РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  21  июля  2015г.   №   48 -р

          с.Еленовское

Об  утверждении рыночной стоимости жилых помещений

на вторичном рынке жилья по Еленовскому сельскому поселению

в 3-м квартале 2015г., для расчета жилищных субсидий молодым семьям.

                          В целях реализации в 2015 году  подпрограммы МО «Еленовское сельское  поселение» «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 г.г., руководствуясь подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «жилище» на 2011-2015 годы утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации №1050 от 17.12.2010 г., с учетом сложившийся в районе средней стоимости жилых помещений на вторичном рынке жилья.

1. Утвердить по с.Еленовское  на 3- й квартал 2015 г., для расчета субсидий молодым семьям-участникам подпрограммы МО «Еленовское сельское поселение» «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья  в размере 22000 т.р. (двадцать две тысяча рублей)

2. Утвердить по х. Саратовский на 3-й квартал 2015г. для расчета субсидий молодым семьям- участникам подпрограммы МО «Еленовское сельское поселение» «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в размере 21000 т.р. (двадцать одну рублей)

3. Контроль, за исполнением данного распоряжения, возложить на зав. канцелярией МО «Еленовское сельское поселение» (Тарасову Т.А.)

4. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Еленовского

сельского поселения                                                             С.Н. Топчий